
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU

Poz. 21-30 Płock, dnia 17 października 1979 r. Nr 6

T R E S C

str.

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W PŁOCKU

Str. 
Poz. 21 — Uchwała Nr XXI/72/79 Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Płocku z dnia 20 wrześ­
nia 1979 r. w sprawie zmian w składzie 
Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Spo­
łecznej. 1

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Str.
22 — Zarządzenie Nr 47/79 Wojewody Płockie­

go z dnia 31 .sierpnia 1979 roku w spra­
wie wprowadzenia w komunikacji miej­
skiej w miastach Płocku i Żychlinie 
imiennych oraz na okaziciela ogólno­
dostępnych biletów okresowych na wszyst­
kie linie miejskie. 1

23 — Zarządzenie Nr 46/79 Wojewody Płockie­
go z dnia 1 września 1979 r. w sprawie 
utworzenia „Zakładu Remontowo-Budo­
wlanego” przy Kuratorium Oświaty i Wy­
chowania Urzędu Wojewódzkiego w Płoc­
ku. 2

24 — Zarządzenie Nr 48/79 Wojewody Płockiego
z dnia 7 września 1979 r. w sprawie po­
działu wód otwartych na obwody rybackie. 2

25 — Zarządzenie Nr 55/79 Wojewody Płockie­
go z dnia 2 października 1979 r. w sprawie 
ustalenia cen wstępu do Miejskiego Ogro­
du Zoologicznego w Płocku. 4

DECYZJA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Str.

Poz. 26 — Decyzja Nr 22/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 7 września 1979 r. w sprawie bu­

dowy stanic harcerskich na terenie woj. 
płockiego. 4

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANOW ADMINI­
STRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

Str.
27 — Zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Gminy

Stara Biała z dnia 2 kwietnia 1979 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Maszewo oraz ustalenia 
stawki odszkodowania za te grunty. 5

28 — Zarządzenie Nr 11/79 Naczelnika Gminy
Szczawin Kościelny z dnia 10 lipca 1979 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we 
wsiach: Szczawin Kościelny i Kaleń, gm. 
Szczawin Kościelny województwa płockie­
go. 5

29 — Zarządzenie Nr 1/79 z dnia 28 września
1979 r. w sprawie ustalenia granic tere­
nów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Wołodrza, gmi­
na Nowe Ostrowy oraz stawki odszkodo­
wania za te grunty. 6

30 — Zarządzenie Nr 4/79 Naczelnika Gminy
Iłów z dnia 10 października 1979 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność 
Państwa we wsi Iłów Osada, gmina Iłów 
woj. płockie oraz stawki odszkodowania 

za te grunty. 6

Poz. 21

UCHWAŁA NR XXI/72/79 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

z dnia 20 września 1979 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiego Komitetu 
Kontroli Społecznej.

Na podstawie art. 81a ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia
58 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz.
9; z 1977 r. Nr 11, poz. 44 i z 1978 r. Nr 14, poz, 61) 
•jewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się Obywatela Jerzego Kwietnia ze składu 
Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej.

§ 2

Powołuje się w skład Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej Obywatela Andrzeja Malińskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkie j Rady 
Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
JWOJEWODZKTEJ RADY NARODOWE

(—) Kazimierz Janiak

Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 47/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1979 roku

w sprawie wprowadzenia w komunikacji miejskiej w mia­
stach Płocku i Żychlinie imiennych oraz na okaziciela 
ogólnodostępnych biletów okresowych na wszystkie linie 

miejskie.
Na podstawie § 8 ust. 2 pkt. 3 uchwały Nr 271 Rady 

Ministrów z dnia 23 listopada 1974 r. w sprawie właści-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 23, 24

wości organów do ustalania cen oraz trybu postępowania 
przy ich ustalaniu (M.P. Nr 40, poz. 233), § 5 pkt. 5 uch­
wały Nr 106/67 Rady Ministrów z dnia 19 .maja 1967 r. 
w sprawie wytycznych dla ustalenia stawek taryfowych 
na przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W komunikacji miejskiej miasta Płocka i miasta Żychlina 
wprowadza się bilety okresowe ogólnodostępne z niekontro­
lowaną ilością przejazdów ważne na wszystkie linie miejs­
kie.

§ 2

Ustala się następujące ceny biletów
— imienny z fotografią miesięczny
— imienny z fotografią kwartalny
— imienny z fotografią roczny
— na okaziciela miesięczny
— na okaziciela kwartalny
— na okaziciela roczny

wymienionych w § 1:
200,—zł 
600.—zł

2.400,—zł 
300,—zł 
900,—zł

3.600,—zł

§ 3
Jednostki organizacyjne komunikacji miejskiej ustalą, a 

Wojewódzkie Zjednoczenie Gospodarki Komunalnej, Miesz­
kaniowej i Budownictwa Komunalnego zatwierdzi zasady 
i tryb sprzedaży nowo wprowadzonych biletów.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 

Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Bu­
downictwa Komunalnego w Płocku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

WOJEWODA PŁOCKI

w/z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

§ 5

Zakładem zarządza dyrektor powoływay przez Kuratora 
Oświaty i Wychowania.

§ 6
Umowy związane z działalnością Zakładu zawiera 

w imieniu Kuratorium Oświaty i Wychowania dyrektor 
Zakładu.

§ 7
Dokumenty obrotu pieniężnego, obrotu materiałami 

i towarami, jak również dokumenty o charakterze rozli­
czeniowym podpisuje dyrektor i główny księgowy Zakładu.'

§ 8
Kurator Oświaty i Wychowania ustali strukturę organi­

zacyjną Zakładu.

/ § 9 ,
1. Zakładowi przydziela się:

1) środki pieniężne w wysokości 1 min zł.
2) Obiekty po Technikum Budowlanym w Płocku 

wraz z wyposażeniem,
3) materiały i przedmioty nietrwałe według ustaleń 

Kuratora Oświaty i Wychowania.
2. Przekazanie środków wymienionych w ust. 1 pkt. 2 i 3 

powinno nastąpić protokolarnie.

8 10

Wykonanie zarządzenia powierza się Kuratorowi Oświaty 
i Wychowania.

§ U

Zarządzenie wchodzi w życid z dniem podpisania.

•
WOJEWODA PŁOCKI

«
Karol Gawłowski

Poz. 23
ZARZĄDZENIE Nr 16/79 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 1 września 1979 r.

w sprawie utworzenia „Zakładu Remontowo-Budowlanego” 
przy Kuratorium Oświaty i Wychowania Urzędu Woje­

wódzkiego w Płocku

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 91 ust. 1 pkt. 3 Ustawy 
z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, 
poz. 244)s oraz § 2 ust. 1 Zarządzenie Ministra Finansów 
z dnia 18 lutego 1978 r. w sprawie gospodarstw pomocni­
czych jednostek budżetowych (M.P. Nr 9 z dnia 16 marca 
1978 r. poz. 32) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Tworzy się „Zakład Remontowo-Budowlany” zwany 

dalej „Zakładem” przy Kuratorium Oświaty i Wy-
• chowania Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.
2. Siedzibą Zakładu jest miasto Płock.

§ 2
Zakład jest gospodarstwem pomocniczym typu 04 Kura­

torium Oświaty i Wychowania Urzędu Wojewódzkiego 
w Płocku.

§ 3
Nadzór nad Zakładem sprawuje Kurator Oświaty i Wy­

chowania.

§ 4
Przedmiotem działania Zakładu jet prowadzenie remon­

tów i budowy obiektów oświatowych i wychowawczych 
na terenie województwa płockiego.

Poz. 24
ZARZĄDZENIE NR 18/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 września 1979 r.

w sprawie podziału wód otwartych na obwody rybackie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. 
o rybołówstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357: zm. Dz. U. z 1934 r. 
Nr 110 poz. 976, z 1951 r. nr 14, poz. 110 i z 1961 r. Nr 5 
poz. 33) oraz na podstawie zarządzenia Nr 202 Ministra 
Rolnictwa z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie podziału 
wód otwartych na obwody rybackie (Dz. Urz. Min. Roi. Nr 
11, poz. 44) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wszystkie wody otwarte województwa płockiego oraz 
wody otwarte stanowiące granicę z sąsiednimi wojewódz­
twami i inne wody otwarte, na których kompetencję 
w zakresie gospodarki rybackiej sprawuje Wojewoda 
Płocki, dzieli się na obwody rybackie zgodnie z załączni­
kiem" do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki



Poz. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

Załącznik do Zarządzenia
Nr 48/79

Wojewody Płockiego 
z dnia 7 września 1979 r.

WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA 
PŁOCKIEGO.

Obwód rybacki rzeki Skrwy „prawej” — Nr 1

W skład obwodu wchodzą: rzeka Skrwa od mostu koło­
wego w miejscowości Zambrzyca na drodze Skrwilno— 
—Szczutowo do mostu drogowego w miejscowości Mala- 
nowo Stare na drodze Mochowo—Ligowo oraz wszystkie 
prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Skrwy na 
tym odcinku. Z obwodu wyłącza się odcinek rzeki Urszu- 
lewki od jeziora Urszulewskiego da Węgorni i kanał Blizno 
na odcinku od jeziora Szczutowskiego do istniejącej za­
stawki oraz rzekę Sierpienicę.

Obwód rybacki rzeki Skrwy „prawej” — Nr 2

W skład obwodu wchodzą: rzeka Skrwa od mostu dro­
gowego w miejscowości Malanowo Stare łia drodze Mo­
chowo—Ligowo do ujścia do rzeki Wisły oraz wszystkie 
prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Skrwy na 
tym odcinku. Z obwodu wyłącza się jezioro Józefowo 
z jego odpływem do rzeki Skrwy oraz rzekę Czarnicę 
w całości.

Obwód rybacki jeziora Szczutowskiego — Nr 3

W skład obwodu wchodzą: jezioro Szczutowskie w gra­
nicach oraz wszystkie naturalne dopływy do jeziora z ka­
nałem odpływowym Blizno do istniejącej zastawki włącznie.

Obwód rybacki rzeki Sierpienicy — Nr i

W skład obwodu wchodzą: rzeka Sierpienica od źródeł 
w miejscowości Smarzewo do ujścia do rzeki Skrwy „pra­
wej” oraz wszystkie prawo i lewobrzeżne naturalne do­
pływy rzeki Sierpienicy na całej długości.

Obwód rybacki jeziora Bledzewskiego — Nr 5

W skład obwodu wchodzą: jezioro Bledzewskie w swych 
granicach wraz z dopływem i przyległym stawem.

Obwód rybacki rzeki Mołtawy — Nr 6

W skład obwodu wchodzą: rzeka Mołtawa od źródeł 
w miejscowości Ciółkowo do ujścia do rzeki Wisły (od 
mostu kołowego w Kępie Polskiej) oraz wszystkie prawo 
i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Mołtawy.

Obwód rybacki jeziora Białobrzeskiego — Nr 7

W skład obwodu wchodzą: jezioro Białobrzeskie w swych 
granicach z naturalnymi dopływami i odpływem od' jeziora 
do rzeki Wisły (do przepompowni w Wykowie).

Obwód rybacki rzeki Brzeźnicy — Nr 8

W skład obwodu wchodzą: rzeka Brzeźnica od źródeł 
w miejscowości Juryszewo do ujścia do rzeki Wisły oraz 
wszystkie prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki 
Brzeźnicy na całej długości.

Obwód rybacki rzeki Wisły — Nr 9

W skład obwodu wchodzą: rzeka Wisła od granicy z wo­
jewództwem stołecznym warszawskim w miejscowości Stare 
Gniwniewice na lewym jej brzegu i miejscowości Smarzewo 
na prawym brzegu do mostu kołowego w Wyszogrodzie. 
Do obwodu włącza się wszystkie prawo i lewobrzeżne na­
turalne dopływy rzeki Wisły na tym odcinku.

Obwód rybacki rzeki Wisły — Nr 10

W skład obwodu wchodzą: rzeka Wisła od mostu koło­
wego w Wyszogrodzie do ujścia rzeki Mołtawy do rzeki 
Wisły w miejscowości Kępa Polska (do przyszłego stopnia 
—kaskady na rzece Wiśle). Do obwodu włącza się wszystkie 
prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Wisły na tym 
odcinku.

Obwód rybacki rzeki Wisły — Nr 11

W skład obwodu wchodzą: rzeka Wisła od miejsca ujścia 
rzeki Mołtawy w miejscowości Kępa Polska do mostu ko­
łowego w Płocku. Do obwodu włącza się wszystkie prawo 
i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Wisły na tym odcin­
ku. Z obwodu wyłącza się rzekę Mołtawę i strugę odpływo­
wą z jeziora Ciechomickiego pod nazwą „Dobrzykówka”

Obwód rybacki rzeki Wisły — Nr 12

W skład obwodu wchodzą: rzeka Wisła od mostu kołowe­
go w Płocku do granicy z woj. włocławskim w miejsco­
wości Nowa Wieś po linii lewobrzeżnej i miejscowości 
Głowina po linii prawobrzeżnej. Z obwodu wyłącza się 
wszystkie prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy na tym 
odcinku rzeki Wisły.

Obwód rybacki jeziora Zdworskiego — Nr 13

W skład obwodu wchodzą: Jezioro Zdworskie w swych 
granicach oraz wszystkie dopływy do jeziora z kanałem 
odpływowym (bez nazwy) do mostu drogowego w miejsco­
wości Zaździerz.

Obwód rybacki jeziora Ciechomickiego — Nr 14

W skład obwodu wchodzą: jezioro Górskie i Ciechomic- 
kie w swych granicach z kanałem dopływowym (bez nazwy) 
od mostu drogowego w miejscowości Zaździerz do jeziora 
Ciechomickiego oraz ze strugą odpływową pod nazwą „Do - 
brzykówka” do ujścia do rzeki Wisły.

Obwód rybacki jeziora Łąckiego „Dużego” — Nr 15

W skład obwodu wchodzą: jezioro Łąckie Duże i Łąckie- 
Małe w swych granicach z wszystkimi naturalnymi do­
pływami i kanałem odpływowym od jeziora Małego do 
ujścia do kanału (bez nazwy) wypływającego ż jeziora 
Zdworskiego.

Obwód rybacki jeziora Sendeń Duży — Nr 16

W skład obwodu wchodzą: jezioro Sendeń Duży w swych 
granicach wraz z naturalnymi dopływami do jeziora.

Obwód rybacki jeziora Drzesno — Nr 17

W skład obwodu wchodzą: jezioro Drzesno w swych 
granicach oraz wszystkie naturalne dopływy do jeziora 
z kanałem odpływowym do granicy jeziora Białego.

Obwód rybacki jeziora Sumino — Nr 18

W skład obwodu wchodzą: jezioro Sumino w swych gra 
nicach wraz z wszystkimi naturalnymi dopływami i od­
pływem od jeziora do ujścia do cieku wypływającego z je­
ziora Białego.

Obwód rybacki jeziora Białego — Nr 19

' W skład obwodu węhodzą: jezioro Białe w swych gra- 
hicach wraz z wszystkimi dopływami do jeziora oraz 
z odpływem od jeziora do ujścia do rzeki Skrwy „lewej”

Obwód, rybacki jeziora Lucieńskiego — Nr 20

W skład obwodu wchodzą: jezioro Lucieńskie w swych 
z wszystkimi dopływami i wypływającą z niego rzeką 
Skrwy od miejsca starego koryta rzeki Skrwy oraz z od 
cinkiem rzeki Skrwy wypływającej z jeziora do mostu 
drogowego w miejscowości Lucień na drodze Lucień — 
—Duninów.

Obwód rybacki jeziora Przytomnego — Nr 21

W skład obwodu wchodzą: jezioro Przytomne wra, 
z wszystkimi dopływami i wypływającą z niego rzeki 
Rakutowianką do granicy z woj. włocławskim.

Obwód rybacki rzeki Skrwy „lewej” — Nr 22
W skład obwodu wchodzą: rzeka Skrwa „lewa” od źróde 

w rpiejscowości Suchodole do mostu drogowego w miejsco



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 25, 26

wości Lucień na drodze Lucień — Miałkówek oraz wszyst­
kie obustronne naturalne dopływy rzeki Skrwy na tym 
odcinku wraz z rzeką Osetnicą.

Obwód rybacki rzeki Skrwy „lewej” — Nr 23

W skład obwodu wchodzą: rzeka Skrwa od mostu dro­
gowego- w miejscowości Lucień na drodze Lucień-Mialkó- 
wek do ujścia do rzeki Wisły oraz wszystkie prawo i le­
wobrzeżne dopływy rzeki Skrwy na tym odcinku. Do obwo­
du włącza się jezioro Soczewka w swych granicach. Z ob- 
Vodu wyłącza się jezioro Białe z odpływem do rzeki Skrwy.

Obwód rybacki rzeki Słudwi — Nr 24

W skład obwodu wchodzą: rzeka Słudwia od źródeł 
w miejscowości Kozia Góra do mostu kołowego Tretki — 
Złotów Borowy oraz wszystkie prawo i lewobrzeżne natural­
ne dopływy rzeki Słudwi na tym odcinku wraz z rzeką 
Przysową i jej dopływami.

Obwód rybacki rzeki Ochni — Nr 25

W skład obwodu wchodzą: rzeka Ochnia od mostu ko­
łowego w miejscowości Bzówki — PGR na drodze Bzówki 
—Lubień Kujawski do ujścia do rzeki Bzury oraz wszystkie 
prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Ochni na 
tym odcinku z Głogowianką i Miłonką. —

Obwód rybacki rzeki Bzury — Nr 26

W skład obowdu wchodzą: rzeka Bzura od mostu dro­
gowego w miejscowości Leśmierz na drodze Sierpów—Am- 
brożew do miejsca ujścia kanału Strzegocińskiego do rzeki 
Bzury oraz wszystkie prawo i lewobrzeżne naturalne do­
pływy rzeki Bzury na tym odcinku.

Obwód rybacki rzeki Bzury — Nr 27

W skład obwodu wchodzą: rzeka Bzura od miejsca uj­
ścia kanału Strzegocińskiego do mostu drogowego w miej­
scowości Młogoszyn na drodze Kutno—Piątek oraz wszystkie 
prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Bzury na 
tym odcinku z kanałem Strzegocińskim.

Obwód rybacki rzeki Bzury — Nr 28

W skład obwodu wchodzą: rzeka Bzura od mostu dro­
gowego na drodze Kutno—Piątek w miejscowości Młogo­
szyn do mostu kołowego na drodze Seliga—Wola Kołkowa 
oraz wszystkie prawo i lewobrzeżne dopływy rzeki Bzury 
na tym odcinku. Z obwodu wyłącza się rzekę Strugę z jej 
dopływami.

Obwód rybacki rzeki Moszczenicy — Nr 29

W skład obwodu wchodzą: rzeka Moszczenica od mostu 
kołowego na drodze Sladków—Borowiec w miejscowości Bo­
rowiec do ujścia do rzeki Strugi oraz wszystkie prawo 
i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki Moszczenicy na tym 
odcinku.

Obwód rybacki rzeki Strugi — Nr 30

W skład obwodu wchodzą: rzeka Struga od źródeł 
w miejscowości Grabiszew do ujścia do rzeki Bzury oraz 
wszystkie prawo i lewobrzeżne naturalne dopływy rzeki 
Strugi z rzeką Pęcławką i rzeką Maliną od źródeł w miej­
scowości Koźle do ujścia do rzeki Strugi w miejscowości 
Orłów.

Poz. 25
ZARZĄDZENIE Nr 55/79 

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 2 października 1979 r.

v sprawie ustalenia cen wstępu do Miejskiego Ogrodu 
Zoologicznego w Płocku.

Na podstawie § 14 ust. 1 uchwały Nr 271 Rady Mini- 
trów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie właściwości 

organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (Monitpr Polski z 4974 r. Nr 40, poz. 233 i z 1975 r. 
Nr 19, poz. 118) oraz § 1 pkt 4 zarządzenia Nr 4/78 Prze­
wodniczącego Państwowej Komisji Cen z dnia 21 stycznia 
1978 r. w sprawie właściwości organów do ustalania cen 
usług komunalnych oraz cen wyrobów i usług wykony­
wanych przez przedsiębiorstwa zgrupowane w wojewódz­
kich zjednoczeniach gospodarki komunalnej i mieszkanio­
wej (Dz. Urz. Cen z 1978 r., Nr 6, poz. 55), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustala się ceny wstępu do Miejskiego Ogrodu Zoolo­
gicznego w Płocku w następującej wysokości:
1) bilety normalne — 5 zł
2) bilety ulgowe (dla grup wycieczkowych, z 

rencistów, emerytów, żołnierzy, uczniów
i studentów) — 3 zł

2. Za grupę wycieczkową uważa się uczestników wyciecz­
ki w liczbie powyżej 10 osób.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wojewódzkiemu 
Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 
i Budownictwa Komunalnego w Płocku.

§ 3

Uchyla się wydane uprzednio ustalenia dotyczące cen 
wstępu do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku.

§ 4 X

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI

wz. Antoni Bielak
Wicewojewoda Płocki

Poz. 26

DECYZJA Nr 22/79
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 września 1979 r.

w sprawie budowy stanic harcerskich na terenie woje­
wództwa płockiego.

Na podstawie uchwały Nr XVI/57/78 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku z dnia 26 października 1978 r. zmie­
niającej uchwałę w sprawie przyjęcia programu zagospo­
darowania turystyczno-wypoczynkowego województwa płoc­
kiego do 1990 roku postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się lokalizację sześciu stanic harcerskich w na­
stępujących miejscowościach:
1) Gorzewo, gm. Gostynin;
2) Budy Lucieńskie, gm. Gostynin;
3) Osiek, gm. Zawidz;
4) Słupia, gm. Szczutowo;
5) Cierszewo, gm. Brudzeń;
6) Zuzinów, gm. Rataje.

2. Na inwestora bezpośredniego oraz administratora sta­
nic harcerskich wyznacza się:
1) w Gorzewie — Naczelnika Miasta Gostynina;
2) w Budach Lucieńskich — Naczelnika Miasta Żych­

lina;
3) w Osieku — Prezydenta m. Płocka;
4) w Słupi — Naczelnika m. Sierpca;
5) w Cierszewie —■ Prezydenta m. Płocka;
6) w Zuzinowie — Naczelnika m. Łęczycy.

3. Przekazać wybudowane stanice harcerskie następującym 
komendom hufców ZHP:
1) w Gorzewie — Komendzie Hufca ZHP w Gostyni­

nie;
2) w Budach Lucieńskich — Komendzie Hufca ZHP 

w Żychlinie;



Poz. 27, 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 5

3) w Osieku — Komendzie Hufca ZHP w Płocku i Za­
widzu;

4) w Cierszewie — Komendzie Chorągwi ZHP w Płocku;
5) w Stypi — Komendzie Hufca ZHP w Sierpcu;
6) w Zuzinowie — Komendzie Hufca ZHP w Łęczycy.

4. Zobowiązuję zakończyć w 1979 r. budowę stanicy har­
cerskiej w Zuzinowie oraz rozpocząć budowę stanicy 
w Osieku.

5. Wybudować do końca maja 1980 roku stanice harcer­
skie w:
— Budach Lucieńskich, gm. Gostynin,
— Słupi, gm. Szczutowo,
— Cierszewie, gm. Brudzeń.

§ 2

1. Stanice harcerskie winny być realizowane w ramach 
czynów społecznych ludności w latach 1979/80, w tym 
w Gorzewie, Zuzinowie i Osieku w roku 1979.

"2 Zezwala się na udzielenie pomocy finansowej państwa 
do 7O°/o wartości kosztorysowej zadania.

3. Pozostałe 30°/o wartości kosztorysowej zadania winno 
być zabezpieczone w formie wkładu własnego ludności 
i zakładów pracy.

§ 3

Zobowiązuje się Kuratorium Oświaty i Wychowania oraz 
Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich do udzielenia pomocy organizacyjno- 
-technicznej zainteresowanym Naczelnikom miast i Na­
czelnikom gmin.

WOJEWODA PŁOCKI

u>z Antoni Bielak
Wicewojewoda Płocki

Poz. 27
ZARZĄDZENIE Nr 6/79 

NACZELNIKA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 kwietnia 1979 . r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Maszewo oraz 

ustalenia stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216) ustalam:

§ 1

Z terenów budowlanych we wsi Maszewo, wyznaczonych 
zarządzeniem Nr 94/74 z dnia 11 grudnia 1974 r. Naczel­
nika Powiatu w Płocku w sprawie zatwierdzenia uprosz­
czonego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Stara Biała, przejąć na własność państwa grunty położone 
w granicach oznaczonych na załączonej kopii mapy ewi­
dencyjnej kolorem czerwonym, o łącznej powierzchni 1,04 
ha, stanowiącej własńość Teresy i Franciszka małż.-Cieś- 
lińskićh, oznaczone jako działka Nr 234, uregulowana 
w księdze wieczystej KW*29730.

§ 2

Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa 
na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego za­
rządzenia wolne od długów hipotecznych i innych obcią­
żeń, z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych 
w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3

^Za grunty przejęte na własność Państwa ustala się staw­
kę odszkodowania w wysokości: 
grunty orne: •

kl. IVa — 6,75 zł za 1 m2,
kl. IVb — 6,30 zł za 1 m2,
kl. V — 4,28 zł za 1 m2.

§ 4

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 
ustalona odrębną decyzją.

NACZENIK GMINY

Hieronim Szkopek

Poz. 28
ZARZĄDZENIE Nr 11/79 

NACZELNIKA GMINY SZCZAWIN KOSCIELNY

z dnia 10 lipca 1979 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia granic tere­
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
we wsiach: Szczawin Kościelny i Kaleń, gm. Szczawin 

Kościelny województwa płockiego.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 oraz § 14 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w spra­
wie wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów 
(Dz. U. z 1977 r. Nr 33, poz. 145) zarządza się, co na­
stępuje: '

§ 1

W zarządzeniu Nr 9/77 Naczelnika Gminy Szczawin Koś­
cielny z dnia 27 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
we wsiach: Szczawin Kościelny i Kaleń, gm. Szczawin 
Kościelny woj. płockie, ogłoszonym w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku Nr 5, poz. 65 
z dnia 7 września 1977 r., ustalam zmianę określo­
nych w tym zarządzeniu granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa w ten sposób, iż 
z wymienionych w § 1 gruntów o łącznęj powierzchni 
10,1097 ha przejętych na własność Państwa odstępuje się 
od przejęcia niżej wymienionych nieruchomości o pow. 
3,1321 ha, zaznaczonych na załączonej mapie kolorem czer­
wonym, będących własnością następujących osób:
1. Ob. Ob. Zdzisława i Jadwigi małż. Dubielak, część dział­

ki nr 89/7 o pow. 0,7363 ha.
2. Ob. Ob. Józefa i Anny małż. Sarzała, działka nr 86/3 

o pow. 1,2623 ha.
3. Ob. Marii-Teresy Sarzała, działka nr 86/5 o pow. 

1,1335 ha.

§ 2

Wymienione w § 1 niniejszego zarządzenia grunty, od 
przejęcia których odstępuje się, stanowią nadal własność 
dotychczasowych właścicieli.

§ 3

Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 9/77 Naczelnika 
Gminy Szczawin Kościelny z dnia 27 lipca 1977 r. pozo- 
stają bez zmian.

§ 4 •

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

NACZELNIK GMINY

Emil Scibęr



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 29, 3G

Poz. 29
ZARZĄDZENIE Nr 1/79

z dnia 28 września 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Wołodrza gmina 
Nowe Ostrowy oraz stawki odszkodowania za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ? i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz.U. Nr 27 poz. 216 z 1969 r.) ustalam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Wołodrza, gmina Nowe 

Ostrowy zatwierdzonych decyzją Naczelnika Powiatu Nr 
77/74 z dnia 30.XII. 1974 r. przejąć na własność Państwa 
grunty położone w granicach oznaczonych na załączonej 
mapie kolorem czerwonym o łącznej powierzchni 1,2873 
ha i stanowiące własność:

Jana i Leokadii małż. Szumińskich — dz. nr 42/7 o pow. 
0,8492 ha; dz. nr 42/8 o pow. 0,4381 ha uregulowane 
w księdze wieczystej nr 19017.

§ 2
Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa na 

własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia, wolne od długów hipotecznych i innych obciążeń, 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ­
dze wieczystej.

§ 3
Za grunty przejęte na własność Państwa ustalić stawkę 

odszkodowania w wysokości:
za grunty orne ki. IVa—< 11,90 za Im2
za grunty orne kl. IVb — 8,75 zł. za 1 m2
za grunty orne kl. V — 5,95 zł. za Im2 
za grunty orne kl. VI — 3,50 zł. za 1 m2 
zgodnie z Zarządzeniem Naczelnika Powiatu w Kutnie Nr 
2 z dnia 20.XII. 1973 r. w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za wywłaszczone grunty położone na obszarze 
powiatu (Dz. Urz. WRN w Łodzi Nr 7., z dnia 26.04. 1974 r).

§ 4
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 

ustalond odrębną decyzją.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku.

NACZELNIK GMINY

w/z Marianna Cieplak
Sekretarz Urzędu Gminy

Poz. 30
ZARZĄDZENIE Nr 4/79 

NACZELNIKA GMINY IŁÓW

- z dnia 10 października 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej- 
mowaych na własność Państwa we wsi Iłów Osada, gmina 
Iłów, woj. płockie oraz stawki odszkodowania za te grunty

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U 
Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) ustalam:

§ 1
Z terenów budowlanych we wsi Iłów Osada, zatwierdzo­

nych uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Iłowie Nr 
V/24/78 z dnia 4.XII. 1978 r. przejąć na własność Państwa 
grunty położone w granicach oznaczonych na załączonej 
kopii mapy ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącznej 
powierzchni 3,4679 ha stanowiącej własność następujących 
osób:
1. Ob. Karpiński Tadeusz i Stanisława małż. dz. nr 60 

o pow. 0,4525 ha — uregulowana w Zd 6218,
2. Ob. Kalota Stefan i Janina małż. dz. nr 61 o pow. 0,3246 

ha — niehipotekowane,
3. Ob. Kopka Tadeusz i Stefania małż. dz. nr 62 o pow 

0,3591 ha — uregulowana’ w Zd 2454,
4. Ob. Radzki Aleksy i Marianna małż. dz. nr 63 o pow 

0.3692 ha — uregulowana w Zd 2451,
5. Ob. Gościcka Alicja dz. nr 64 o pow. 0,3523 ha — nie­

hipotekowane,
6. Ob. Ryfa Władysław i Kazimiera małż. dz. nr 65 

o pow. 0,3441 ha — uregulowana w Zd 2452,
7. Ob. Tomaszewski Józef, dz. nr 66 o pow. 0,3520 ha

— uregulowana w Zd 2455,
8. Ob. Frankowski Stanisław dz. nr 67 o pow. 0,9141 ha

— uregulowana w Zd 3598.

§ 2
Grunty wymienione w § 1 przechodzą z mocy prawa na 

własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarządze­
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Płocku, wolne od długów hipotecznych i innych 
obciążeń z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych 
w księdze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zosta­

nie ustalona odrębną decyzją Naczelnika Gminy.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Płocku.

NACZELNIK GMINY

Andrzej Zalewski

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawęe i Kadr, ul Kolegialna 15, 09-402 Płock. 
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

15, 09-402 Płock,

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidzu — 10 zł. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

WDA-2 13-2711-2-31/321/33 2105 600 egz. f. A4 Cena 3,00 zł


